[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2016

№ 56
с.Моховое
Об отмене проведения открытого аукциона
на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении                           в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Моховского сельского поселения, в связи с допущенной технической ошибкой в отчёте об определении рыночной стоимости права аренды земельного участка № 03/03-16 от 18.03.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 57:14:0020301:165, общей площадью 370480 кв. м, расположенного по адресу: Орловская область, Залегощенский район, с/п Моховское,                д. Подмаслово, категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
2. Главному специалисту администрации Невровой Н.Е. информационное сообщение об отмене открытого аукциона опубликовать в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации Моховского сельского поселения www.mohovskoe.admzalegosh.ru и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет. Уведомление об отмене открытого аукциона направить заявителям.

3. Вернуть внесенные заявителями задатки в трехдневный срок с момента подписания данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                        А.А. Пиняев